Sexta-feira, 9 de Fevereiro de 1996 I SÉRIE- Número 6

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICACÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

S U M Á R I O

Presidência da República:
Despacho Presidencial n.° 1/96:

Nomeia António Xavier para o cargo de Director Geral-
-Ad jun to do Serviço de in fo rmações e Segurança do Estado
(SISE).

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 1/96
de 9 de Fevereiro

Ao abrigo do disposto no n.° 2 do artigo 3 da
Lei n.o 20/91, de 23 de Agosto, nomeio António Xavier
pata o cargo de Director-Geral-Adjunto do Serviço de
Informações e Segurança do Estado (SISE).

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO